Согласно  член 392 од Законот за трговски друштва се издава 

П   О  Л   Н   О  М  О   Ш   Н   О

За учество на годишно собрание на акционери на АД “ТЕАЛ“ Тетово
Се ополномоштува __________________________________________во име на _________________________________ _____кое е сопственик на _____обични акции, издадени од АД “ТЕАЛ“ Тетово, да учествува и полноважно да одлучува на седница на Годишно собрание на акционери на АД “ТЕАЛ“ Тетово закажано за ден 15.06.2026 година  во 12 часот. 








    Давател на полномошно  

  





    ____________________
